滕州市教育和体育局

滕州市教育和体育局
关于组织参加枣庄市学科中心团队会议的通知

各学区（联区）、市直及民办学校，局机关相关科室：

现将《枣庄市教育科学研究院关于召开市级学科中心团队

的通知》转发给你们，请及时安排学科中心团队成员查看通知

中具体事宜，根据“2023 年枣庄市学科中心团队会议安排”按

时参会，并做好会议相关工作的落实。

附件：枣庄市教育科学研究院关于召开市级学科中心团队

的通知

滕州市教育和体育局

2023 年 3 月 20 日

附件：

序号 学段 学科 时间 地点 备注

1 初中 道法 3月29日上午 薛城区凤鸣中学

2 初中 语文 3月23日上午 枣庄市第四十中学西校

3 初中 数学 3月23日上午 薛城区凤鸣中学

4 初中 英语 4月6日上午 枣庄市第四十中学西校

5 初中 历史 3月30日上午 枣庄市第二实验学校

6 初中 地理 3月31日上午 薛城区盈园中学

7 初中 生物学 3月30日上午 薛城区凤鸣中学

8 初中 物理 3月28日上午 枣庄市中区实验中学

9 初中 化学 3月30日上午 市中区实验中学

10 小学 道法 3月31日下午 市中区东湖小学

11 小学 语文 3月22日上午 枣庄市实验学校

12 小学 数学 3月29日全天 山亭区第二实验学校

13 小学 英语 3月24日全天 枣庄市立新小学校本部

14 小学 科学 3月29日全天 山亭区第二实验学校

15 中小学 音乐 3月24日全天 枣庄市第九中学

16 中小学 体育与健康 3月24日上午 薛城区黄河路小学

17 中小学 美术 3月31日全天 薛城区祁连山路学校

18 义务段 信息、劳综 3月31日下午 枣庄市实验小学

19 学前教育学前教育 4月11日上午 峄城区实验幼儿园